
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Postępowania w trybie podstawowym powyżej kwoty 130 000,00 złotych  

Podstawa prawna: art. 275 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia  

11 września 2019 r. 

Numer postępowania: ZDP.DZ.2610.16.2023.HS 

Numer ogłoszenia w BZP: 2023/BZP00436019/01  

Remont drogi powiatowej nr 1389T Mieczyn – Gnieździska – Wierna Rzeka – Zajączków – 
Skałka – Rykoszyn – Piekoszów w km od 0+090 do km 0+590 
 
Zamawiający zgodnie z art. 266 w zw. z art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień Publicznych  
z dnia 11 września 2019 r., podaje informację jak poniżej. 
 

W terminie do składania ofert wpłynęły (3) oferty. 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres wykonawcy 
Cena za całość 

zamówienia 
(brutto) 

Okres 
gwarancji i 

rękojmi 

1 Zakład Budowlano-Drogowy DUKT Sp. z o.o., Sp. k.  
ul. Przedborska 84, 29-100 Włoszczowa 331 731,00 zł 60 m-cy 

2 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych ROADSTAR Sp. z o.o. 
ul. Bugaj 32, 27-200 Starachowice 389 000,42 zł 60 m-cy 

3 Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe „DOMAX” 
Arkadiusz Mika ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 381 915,00 zł 60 m-cy 

 

Włoszczowa 25.10.2023r. 

 


		2023-10-25T14:27:45+0200
	Norbert Erazm Gąsieniec




